PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MORRO AGUDO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTA DA PROVA DISSERTATIVA E CLASSIFICAÇÃO PARCIALII

O Prefeito do Município de Morro Agudo/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra nota

da prova dissertativa e classificação parcial II do Concurso Público Nº 001/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO

PROTOCOLO

DO

RECURSO

RESPOSTA

6035 BRUNO FREITAS FERREIRA Subprocurador Jurídico 8261 INDEFERIDO

5223 BRUNO FREITAS FERREIRA Procurador Jurídico 8260 INDEFERIDO

10617 CARLOS AUGUSTO FABRINI Procurador Jurídico 8254 INDEFERIDO

3010 DAYANE CRISTINA QUARESMIN Procurador Jurídico 8262 INDEFERIDO

8925 DENY EDUARDO PEREIRA ALVES Procurador Jurídico 8276 INDEFERIDO

8930 DENY EDUARDO PEREIRA ALVES Subprocurador Jurídico 8257 INDEFERIDO

6847 FABIANO PICCOLO BORTOLAN Procurador Jurídico 8253 INDEFERIDO

4749 FRANCINE GARCIA PRADO Procurador Jurídico 8265 INDEFERIDO

8882 MAYARA JULIA VIEIRA RIBEIRO Subprocurador Jurídico 8252 INDEFERIDO

Morro Agudo, 29 de março de 2018.

GILBERTO CÉSAR BARBETI
Prefeito do Município de Morro Agudo